
PIP®
 

Thermal EXO dvouvrstvá kukla
Využívá teplo ze slunečních silných slunečních paprsků k vytvoření
exotermického oteplovacího efektu, který zesiluje oteplovací účinek
materiálu až do 15 ° F (10 ° C)
Solární aktivovaná dvouvrstvá kukla poskytuje přiléhavý komfort a
ochranu před extrémními povětrnostními podmínkami, které
uzavírají chlad, vítr a sníh
Měkká, prodyšná síťovina vnitřní vrstva, nylonová/spandexová
vnější vrstva
Dvojí funkčnost, kombinace obou obličejových vrstev v chladném
podnebí nebo stažení vnější vrstvy dolů a vystavení vnitřní vrstvy,
když je vyžadována menší izolace
Noste obě lícové vrstvy v chladném podnebí nebo jen síťovinu,
když je teplejší
Noste jako lyžařskou masku, nákrčník nebo celoobličejovou masku

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti --
Balení Každý v pytli
Zabaleno 144/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 60.00 x 27.00 x 48.00
Hmotnost pouzdra (kg) 16.00
Země původu Čína
Tkanina Polyester
Úroveň tepla --
Pokrytí --
FR – vlastnosti --
Celkový počet vrstev --
Konstrukce --
Certifikace --

Pokyny pro péči

Praní v
pračce

Teplota vody
40°C

Nebělte Sušení v
sušičce

Nízké teplo

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 364-1195

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-05-20


